
  

  

Prot. n. 13025                                        Bari, 22/12/2023 

 

Al M° Visaggi Michele 

Al M° Faldi Paolo 

Al M° De Martini Maria  

e p.c. 

 al Direttore del Conservatorio di Musica di Padova 

al Direttore del Conservatorio di Musica dell’Aquila 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j); 

VISTO  l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023” per il settore artistico disciplinare COMA/10 Flauto 

Dolce, prot. n. 10223 dell’08/11/2023; 

VISTO  il verbale n.19 del Consiglio Accademico del 15/12/2023 con cui è stata individuata la sestina 

dei nomi da sorteggiare, ai fini della nomina della commissione per la valutazione dei titoli e 

delle prove d’esame del concorso per il settore artistico disciplinare COMA/10 Flauto Dolce; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 12779 del 15/12/2023 con cui si è resa nota la data del sorteggio 

delle commissioni giudicatrici; 

VISTO  il verbale prot. 12980 del 21/12/2023 delle operazioni di sorteggio di n. 2 commissari esterni 

e di individuazione del Presidente della Commissione della citata procedura concorsuale: 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con prot. n. 10223 dell’08/11/2023 per il 

settore artistico disciplinare COMA/10 Flauto Dolce è costituita come segue: 

- M° Visaggi Michele – Presidente 

- M° Faldi Paolo – Componente 

- M° De Martini Maria – Componente. 

 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e ai Conservatori loro sedi di servizio, 

viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, sul portale dei concorsi AFAM e sulla piattaforma 

concorsiafam.cineca.it. 

  

 

           Il Direttore 

                M° Corrado Roselli 


		2023-12-22T09:24:39+0000
	ROSELLI CORRADO




